
UCHWAŁA NR XXIX/155/09 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 23 października 2009 r. 
 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. 
Nr 236, poz. 2008, ze zmianami) Rada Gminy Cieszków uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi związane 
z usuwaniem i unieszkodliwianiem odpadów komunalnych według poniższego zestawienia 

1. 
Lp. Nieczystości stałe Górna stawka opłat 

1. 
Usuwanie nieczystości  niesegregowanych z nieruchomości składanych 

w pojemnikach lub w workach na śmieci do 120 l za jedną sztukę 
12 zł + VAT 

2.  
Usuwanie nieczystości  niesegregowanych z nieruchomości składanych 

w pojemnikach powyżej 120 l za każdy rozpoczęty m3  
 90 zł + VAT 

3. 
Przyjmowanie nieczystości  niesegregowanych na składowisku odpadów 

komunalnych za 1 tonę   
200 zł + VAT 

4. 
Przyjmowanie na składowisko odpadów komunalnych – gruzu, kamieni, ce-

gły za 1 tonę  
100 zł + VAT 

 
2. Za odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób selektywny (frakcja sucha) górne stawki 

opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości ustala się w wysokości 30% opłat określonych w § 1 
pkt 1 lp. nr 1 i 2.  

3. 
Lp. Nieczystości płynne Górna stawka opłat 

1. 
 Za opróżnianie zbiorników bezodpływowych, transport beczkowozem o po-

jemności do 5 m3
 do stacji zlewnej i unieszkodliwianie  

80 zł + VAT 

2. 

 Za opróżnianie zbiorników bezodpływowych transport beczkowozem o po-

jemności powyżej 5 m3  do stacji zlewnej i unieszkodliwianie za każdy rozpo-

częty m3 dodatkowo do stawki z lp.  nr 1 

16 zł + VAT 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/65/08 z dnia 31.01.2008 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie unieszkodliwiania odpadów komu-
nalnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      
Województwa Dolnośląskiego. 
 
Przewodniczący Rady Gminy: 
Zdzisław Załężny 
 


